РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЗАНОВСКИЙ  РАЙОН

НОВОКИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

(четвертый  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
28.02.2013                           с. Новокиевский  Увал                                    №  329
Об отчёте Главы  Новокиевского сельсовета
о результатах своей деятельности, деятельности

администрации  Новокиевского сельсовета и иных
подведомственных  Главе  структурных  подразделений,
в том числе о решении вопросов, поставленных
Советом  депутатов  Новокиевского сельсовета

	           Заслушав  ежегодный  отчет главы  Новокиевского  сельсовета  о  результатах  своей  деятельности,  деятельности  администрации  Новокиевского сельсовета и иных  подведомственных  Главе  структурных  подразделений, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом  депутатов  Новокиевского сельсовета,  Новокиевский  сельский  Совет  народных  депутатов
р е ш и л :

1. По  итогам  рассмотрения,  отчет главы  Новокиевского  сельсовета  о  результатах  своей  деятельности,  деятельности  администрации  Новокиевского сельсовета и иных  подведомственных  Главе  структурных  подразделений, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом  депутатов  Новокиевского сельсовета  принять  с  оценкой «Удовлетворительно».

2. Рекомендовать  главе  сельсовета:
2.1. Продолжить  работу  по  выполнению  долгосрочных  целевых  областных  программ;
2.2. Проводить  регулярные  информационные  встречи  в  трудовых  коллективах  предприятий  и  организаций  на  территории  села;
2.3. Продолжить  работу  по  оказанию  поддержки  социально  ориентированным  некоммерческим  организациям;
2.4.   Продолжить  работу  по  благоустройству  села;
3.  Контроль  за  выполнением  данного  решения  возложить  на  Михеева  Ю.Л., - председателя  постоянной  комиссии  сельского Совета  народных  депутатов  по  социальной  политике.
Глава  сельсовета                                                                                    В.А.Гуменюк